

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอน ดงพระราม -
 ห้วยซ้อ ระหว่าง กม.11+015 - กม.11+723 LT.,RT. และ กม.14+316 - กม.15+150 LT.,RT. ผลผลิต 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข
 3452 ตอน ดงพระราม - ห้วยซ้อ ระหว่าง กม.11+015 - กม.11+723 LT.,RT. และ กม.14+316 - กม.15+150 LT.,RT.
 ผลผลิต 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๑ ก.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 9,901,237.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภูวนาท คงกำเนิด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ปราจีนบุรี (ว)

7.2 ธรรมพันธ์ วัฒนสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ธนวิษณุ เลิศพรประสพโชค กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอน ดงพระราม - ห้วยซ้อ ระหว่าง กม.11+015 - กม.11+723 LT.,RT. และ กม.14+316 - กม.15+150 LT.,RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	1,120.000	802.22	898,486.40	1.3567	1,088.37	1,218,976.49
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	3,192.000	37.00	118,104.00	1.3567	50.19	160,231.69
3	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	14,019.000	14.70	206,079.30	1.3567	19.94	279,587.78
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	17.000	2,806.36	47,708.12	1.3567	3,807.38	64,725.60

ธนวิชญ์ เลิศพรประสพโชค

01 กันยายน 2569 10:33:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอน ดงพระราม - ห้วยซ้อ ระหว่าง กม.11+015 - กม.11+723 LT.,RT. และ กม.14+316 - กม.15+150 LT.,RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,192.000	340.74	1,087,642.08	1.3567	462.28	1,475,604.00
6	3.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,878.000	341.16	4,734,618.48	1.3567	462.85	6,423,456.89
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	471.000	280.00	131,880.00	1.3567	379.87	178,921.59
8	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	231.000	280.00	64,680.00	1.3567	379.87	87,751.35
	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	5.1 TRAFFIC MANGEMENT DURING CONSTRUCTION							

ธนวิษฐ์ เลิศพรประสพโชค

01 กันยายน 2569 10:33:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอน ดงพระราม - ห้วยซื่อ ระหว่าง กม.11+015 - กม.11+723 LT.,RT. และ กม.14+316 - กม.15+150 LT.,RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,831.58	8,831.58	1.3567	11,981.80	11,981.80
รวมราคากลาง								9,901,237.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอน ดงพระราม - ห้วยซ้อ ระหว่าง กม.11+015 - กม.11+723 LT.,RT. และ กม.14+316 - กม.15+150 LT.,RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง



(ภูวนาท คงกำเนิด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีรพันธุ์ วิมลสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนวิชญ์ เลิศพรประสพโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวิชญ์ เลิศพรประสพโชค

01 กันยายน 2569